



17.11.2020

Sayı : 2020-11-804
Konu : Covid 19 Testi

T.C.
DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
ANKARA

Türkiye’de ilk korona virüs vakasının tespit edildiği 2020 Mart ayından beri düzenli olarak hasta/vefat sayıları açıklanırken bu dönemde uyulması gereken tedbirler ilgili kurumlar tarafından yayınlanmaktadır.

Sağlık Bakanı Fahrettin KOCA’nın 6 Kasım 2020 tarihinde Twitter’den yaptığı açıklama da *“bugün tespit edilen 2.436 hastamız var. Ağır hasta sayımız artıyor. Sağlık hizmetinde bir güçlük yaşamamak için sağlık çalışanlarımıza dinlenecek zaman tanınmalıyız. Bu ancak tedbirlere birlikte uymakla mümkün. Maske takın. Mesafenizi koruyun.”* demiştir.

Yine 07 Kasım 2020 tarihinde yaptığı açıklamada ise; *“Bugün tespit edilen 2.483 yeni hastamız var. Hasta sayımız da ağır hasta sayımız da artıyor. Güvenli aşı uygulamasına kadar hep birlikte tedbirlere uymak zorundayız. Zorunlu olmadıkça kalabalık ortamlardan uzak durun. Maske takın. Virüs yükünü azaltın”* demiştir.

Halkın uyması gereken tedbirlerden daha da önemlisi kamu kurumlarının alması gereken tedbirler ve önlemlerdir.

Eşitsizliğin derinleştiği dünyada, zenginin daha zenginleşirken yoksulun daha yoksullaştığı bu düzenin içinde, kamu sağlık politikalarının, ayrımları gidermesi ve kapsayıcı olması gerekmektedir. Aksi takdirde başta sağlık çalışanları olmak üzere tüm emekçiler, her gün yapılan basın açıklamalarında “ölen hasta sayılarının belirtildiği çizelgeler de” bir sayıdan ibaret olacaktır. Ayrıca unutulmamalıdır ki, bu durumun toplum ruh sağlığına olumsuz yansımaları da ciddi olarak geri dönülemez noktaya gelecektir.

Ulaştırma işkolumuzda, Genelger doğrutusunda evden çalışma vb çalışma biçimleri sınırlı bir grup olan bürolarda çalışan idari personele uygulansa da sahada çalışan tüm personel hem bu uygulamadan faydalanamamakta hem de çok daha fazla hastalık riski altında çalışmak zorunda kalmaktadır. Ulaştırma sektöründe 24 saat hizmet vermesi gereken birimlerin, genelgerdeki sınırlar ile hareket etmesi yeterli değildir.

Sağlık Bakanlığınca da belirttiği gibi alınması gereken tedbirlerin başında **“Zorunlu olmadıkça kalabalık ortamlardan uzak durun”** ve **“Mesafenizi koruyun”** denilmektedir. Ancak, her gün (ya da dönüşümlü olarak) toplu vasıta ile işe gelip giden personelin, metroda, otobüste, minibüste, dolmuşta vs. sürekli risk altında olduğu ve birbirleri içinde bulaşma riski yarattığı göz ardı edilmemelidir. Ve bu şartlarda çalışan personel yalnızca kendi için değil birlikte yaşadığı aile fertleri için de risk teşkil etmektedir. Hatta aile büyüklerinde, yaşlılar ve hastalar için bu çok daha ölümcül olmaktadır. Bulaşma riskinin kontrol altına alınabilmesi için olabildiğince çok tanı testi yapmak hastaları izole etmek büyük önem arz etmektedir.

Müdürlüğünüz taşra teşkilatlarında da pozitif vaka sayısı hızla artmaktadır. Faal personel, çalışma şartlarından dolayı diğer personele göre çok daha fazla bulaşma riskine maruz kalmaktadır. Belirti göstermeyen vakaların varlığı da göz önünde bulundurulursa, çok yakın zamanda seyrüsefer yürütülemez hale gelecektir.

Taşra - merkez ayrımı yapılmaksızın tüm işyerlerinde, personelin covid (PCR) testinin yaptırılması, olası vaka durumunda testlerin yenilenmesi hatta vaka oluşmasa bile periyodik olarak her ay testlerin yenilenmesi gerekmektedir. Bu testler için personelin herhangi bir hastaneye gönderilmeksizin işyerlerine mobil ekip getirilerek testlerinin yapılmasının talep ederiz.



İsmail ÖZDEMİR
Genel Sekreter



Murat ORAL
Genel Başkan